
   
  G

E
N

E
R

A
LI

T
A

T
 D

E
 C

A
T

A
LU

N
Y

A

CODI SEGUR DE VERIFICACIÓ

*07ZGLX66VVIPY1LFJLA9MGE5MA7VFHC5*
07ZGLX66VVIPY1LFJLA9MGE5MA7VFHC5

Document electrònic garantit amb signatura electrònica. Podeu verificar la integritat
d'aquest document a l'adreça web csv.gencat.cat

Original electrònic / Còpia autèntica
Data creació còpia:

05/04/2019 13:15:58
Data caducitat còpia:
05/04/2022 00:00:00

Pàgina 1 de 1

Doc.original signat per:
Manuel Josep Vila Motlló
04/04/2019

R/N: D186/P121 U1 N-735 

 

 
Via Laietana, 14 
08003 Barcelona 
Tel. 93 554 54 00 
Fax 93 554 55 00 

 

 
 
 
 
RESOLUCIÓ per la qual s’inscriu l’Associació per a la Cooperació al Desenvolupament, 
KAKOLUM al Registre d’organitzacions no governament als per al desenvolupament. 
 
  
En data 22 de març del 2019, el senyor Josep Bujons Sampere, President de l’entitat, va 
presentar una sol·licitud d’inscripció de l’Associació per a la Cooperació al Desenvolupament, 
KAKOLUM al Registre d’organitzacions no governamentals per al desenvolupament. 
 
L’article 31 de la Llei 26/2001, de 31 de desembre, de cooperació al desenvolupament (DOGC 
3551, de 11.1.2002) crea el Registre d’organitzacions no governamentals per al 
desenvolupament. 
 
D’acord amb l’article 2.1 del Decret 109/2003, de 15 d’abril, pel qual es regula el Registre 
d’organitzacions no governamentals per al desenvolupament (DOGC 3870, de 24.4.2003), 
hauran de sol·licitar la inscripció en aquest registre totes les entitats definides a l’article 30 de 
la Llei 26/2001, de 31 de desembre, de cooperació al desenvolupament, amb seu social o 
delegació a Catalunya, que desitgin rebre de la Generalitat de Catalunya ajudes o 
subvencions computables com a ajuda oficial al desenvolupament o bé beneficiar-se dels 
incentius fiscals a què fa referència l’article 35 de la Llei 23/1998, de 7 de juliol, de cooperació 
internacional per al desenvolupament. 
 
Atès que, vista la documentació aportada, l’Associació per a la Cooperació al 
Desenvolupament, KAKOLUM, compleix els requisits previstos a l’article 30 de la Llei 26/2001, 
de 31 de desembre, i d’acord amb les facultats que m’atribueix l’article 5.4 del Decret 
109/2003, de 15 d’abril, 
 
RESOLC: 
 
Inscriure al Registre d’organitzacions no governamentals per al desenvolupament, 
l’Associació per a la Cooperació al Desenvolupament, KAKOLUM amb el número de registre 
735. La inscripció en aquest registre és només a efectes censals per a donar compliment a 
l’article 2.1 del Decret 109/2003, de 15 d’abril. 
 
Contra aquesta resolució, que no exhaureix la via administrativa, es pot interposar recurs 
d’alçada davant del conseller del Departament d’Acció Exterior, Relacions Institucionals i 
Transparència, en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la notificació d’aquesta 
resolució, d’acord amb el que estableixen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, i l’article 76 
de la Llei 26/2010, de 3 d’agost, de règim jurídic i de procediment de les administracions 
públiques de Catalunya. 
 
 
 
 
Manel Vila i Motlló 
Per suplència (Resolució EXI/236/2019, de 7 de febrer, DOGC núm. 7808, de 12.2.2019) 

 


		2019-04-05T13:15:59+0200
	Generalitat de Catalunya
	EC-SAFP
	Còpia autèntica




